
Na temelju članka57.Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 106/18), 

članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja 
smještaja u turizmu („Narodne novine“ broj 01/19) i članka 19. Statuta Općine Lopar 

(„Službenenovine Primorsko-goranske županije“ broj 08/18, 35/18) Općinsko vijeće Općine 
Lopar  na 16. sjednici održanoj  21. siječnja 2019. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o paušalnom porezu za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu za područje 
Općine Lopar 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja  
u turizmu na području Općine Lopar. 

 

Članak 2.  

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke na području Općine Lopar određuje se u 
iznosu od 300,00 kuna.    

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-

goranske županije“, a primjenjuje se od 01.siječnja 2019.godine. 

 

KLASA:011-03/19-01/01 

URBROJ:2169/02-01-19-03 

Lopar, 21. siječnja 2019. godine 

     

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOPAR 

                      Predsjednik 

Dino Ivanić, bacc.oec.,v.r. 


	Na temelju članka57.Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 106/18), članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu („Narodne novine“ broj 01/19) i članka 19. Statuta Opći...

